[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.06.2023 г. 						                      	№ 71

                                                                                                                                      О присвоении адреса зданию с кадастровым номером 54:23:010801:243, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 54:23:010801:355

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Уставом Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
Постановляет:
         1.Присвоить адрес зданию с кадастровым номером 54:23:010801:243, расположенному в селе Ускюль, Татарского муниципального района, Новосибирской области, на земельном участке с кадастровым номером 54:23:010801:355 следующий адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Татарский, сельское поселение Ускюльский сельсовет, село Ускюль улица Центральная,18
      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области	И.Ю. Антонова.

.